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MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 2014 
FINÁLE 
DRYML Aleš ZP Pardubice 
MILÍK Václav ZP Pardubice 
FRANC Josef AK Markéta Praha 
KRČMÁŘ Eduard AK Slaný 
SUCHÁNEK Tomáš ZP Pardubice 
KŮS Matěj AK Markéta Praha 
MÁLEK Martin AK B řezolupy 
DUDEK Michal AK Slaný 
DRYML Lukáš ZP Pardubice 
HOLUB Zdeněk AK Markéta Praha 

+ 6 jezdců a náhradníci ze semifinále 20. 8. 2014 
 
SEMIFINÁLE 
GAVENDA Martin AK Markéta Praha 
ČEJKA Roman AK Slaný 
HOLUB Jan PDK GREPL Mšeno 
ŠITERA Filip PDK GREPL Mšeno 
SMETANA Ond řej AK Markéta Praha 
ŠTICHAUER Hynek ZP Pardubice 
ŠKURLA Michal AK Markéta Praha 
PETRÁK Jaroslav ZP Pardubice 

+ 8 jezdců z průběžné klasifikace Přeboru České republiky k 7. 6. 2014  
(bez odpočitatelných výsledků) 

 
ÚČASTNÍCI MEZINÁRODNÍHO MISTROVSTVÍ ČR DVOJIC 2014

Skupina A 
AK DIVIŠOV 1 – p římo v závodě 
AK Markéta Praha 1 – přímo v závodě 
AK SLANÝ – p římo v závodě 
AK BŘEZOLUPY – přímo v závodě 
 

Skupina B 
AMK ZP PARDUBICE 1 – p římo v závodě 
AK Markéta Praha 2 – přímo v závodě 
PDK GREPL Mšeno – přímo v závodě 
 

Kvalifikace
AK CEREAS SLANÝ 
AMK ZP PARDUBICE 2 
AMK ZP PARDUBICE 3 
AK DIVIŠOV 2 
PRO - TEC Speedway Klub Miletice 

SC ŽÁRNOVICA 
JAROMÍR OTRUBA 
MICHAL DUDEK 
KRZYSZTOF NOWACKI 
VLADIMÍR VIŠVÁDER 

 

Sestavy nahlásí přihlášené týmy 30 dnů před závodem.  
 

ÚČASTNÍCI MISTROVSTVÍ ČR JUNIORSKÝCH DRUŽSTEV 2014 
Skupina A 
AK SLANÝ 
AMK ZP PARDUBICE 1 
AK MARKÉTA PRAHA 2 
AK DIVIŠOV 
 
 

Skupina B 
AK MARKÉTA PRAHA 1 
PDK GREPL MŠENO 
AMK ZP PARDUBICE 2 
AK BŘEZOLUPY 
SC ŽÁRNOVICA 
 

Sestavy nahlásí přihlášené týmy 30 dnů před závodem.  
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SOUPISKY DRUŽSTEV – EXTRALIGA 2014 
 

AMK ZP Pardubice – manažer Lubomír Vozár 
 
DRYML Aleš  19. 10. 1979 
DRYML Lukáš  16. 04. 1981 
KRUPIČKOVÁ Michaela 15. 06. 1997 
MÁLEK Petr  18. 03. 1984 
MIKEL Patrik  21. 08. 1998 
MILÍK Václav  22. 05. 1993 
NOVÁK Josef  11. 08. 1998 
OTRUBA Jaromír  19. 01. 1976 
PETRÁK Jaroslav  05. 02. 1973 
SUCHÁNEK Tomáš  07. 04. 1984 

ŠTĚROVSKÝ David  30. 06. 1996 
ŠTICHAUER Hynek  17. 06. 1987 
VIDNER René  31. 08. 1993 
VELINSKÝ Luboš  24. 05. 1987 
BURZA Stanislaw PZM 26. 09. 1977 
DUDEK Patryk PZM 20. 06. 1992 
KOŚCIUCH Norbert PZM 28. 04. 1984 
KYLMÄKORPI Joonas SVEMO 14. 02. 1980 
ŽAGAR Matej AMZS 03. 04. 1983 

 

AK Markéta Praha – manažer Tomáš Topinka 
 
FRANC Josef   18. 01. 1979 
GAVENDA Martin   26. 01. 1988 
HÁJEK Filip  16. 05. 1997 
HOLUB Zdeněk  19. 02. 1996 
KŮS Matěj  11. 07. 1989 

SMETANA Ond řej   02. 05. 1995 
ŠITERA Filip  18. 04. 1988 
ŠKURLA Michal   09. 06. 1996 
WOLFF Richard  12. 06. 1976 

 

AK CEREAS Slaný – manažer Milan Mach 
 
ČEJKA Roman  27. 08. 1993 
DUDEK Michal  20. 09. 1990 
HOLUB Jan  07. 08. 1991 
KRČMÁŘ Eduard  26. 03. 1996 
MÁLEK Martin  21. 08. 1985 
PRŮCHA Michal  21. 06. 1996 
SIMOTA Zden ěk  04. 05. 1985 
CZAJA Artur PZM 23. 01. 1994 
 

JAMROG Jakub PZM 24. 06. 1991 
KOŚCIECHA Robert PZM 22. 11. 1977 
KUDRJAŠOV Andrej MFR 10. 07. 1991 
MIEDZI ŃSKI Adrian PZM 20. 08. 1985 
SAJFUTDINOV Emil MFR 26. 10. 1989 
ŚWIDERSKI Piotr PZM 11. 05. 1983 
SZCZEPANIAK Michal PZM 01. 08. 1983 
VACULÍK Martin SMF 05. 04. 1990

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY JUNIOR Ů 2014 

AK Slaný 
ČEJKA Roman  27. 08. 1993 
KRČMÁŘ Eduard  26. 03. 1996 
PRŮCHA Michal  21. 06. 1996 
 
AK Markéta Praha  
HÁJEK Filip  16. 05. 1997 
HOLUB Zdeněk  19. 02. 1996 
SMETANA Ond řej   02. 05. 1995 
ŠKURLA Michal   09. 06. 1996 
 
AK Divišov 
KRUPIČKOVÁ Michaela  15. 06. 1997 
 
AK Mitas B řezolupy 
MIKEL Patrik  21. 8. 1998 
 

AMK ZP Pardubice 
MILÍK Václav *  22. 05. 1993 
NOVÁK Josef  11. 08. 1998 
ŠTĚROVSKÝ David  30. 06. 1996 
VIDNER René  31. 08. 1993 
 
PDK GREPL Mšeno 
POUZNAR Stanislav  06. 02. 1994 
RŮŽIČKA Zdeněk  28. 01. 1993 
 
SC Chabařovice 
FENCL Adam 11. 08. 1998 
 
 
 
 

*Neabsolvuje celý seriál 
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SOUPISKY DRUŽSTEV – 1. LIGA 2014 
 
PDK GREPL MŠENO – manažer Petr Vandírek 
 
HOLUB Jan 07. 08. 1991 
JAROŠ Jan 11. 11. 1984 
KLEIN Michal 11. 07. 1991 

POUZNAR Stanislav 06. 02. 1994 
RŮŽIČKA Zdeněk 28. 01. 1993 
ŠITERA Filip 18. 04. 1988

 
AMK ZP Pardubice B – manažer Jaroslav Petrák 
 
KRUPIČKOVÁ Michaela 15. 06. 1997 
MÁLEK Petr  18. 03. 1984 
MILÍK Václav  22. 05. 1993 
NOVÁK Josef  11. 08. 1998 
OTRUBA Jaromír  19. 01. 1976 
PETRÁK Jaroslav  05. 02. 1973 

SUCHÁNEK Tomáš  07. 04. 1984 
ŠTĚROVSKÝ David  30. 06. 1996 
ŠTICHAUER Hynek  17. 06. 1987 
VELINSKÝ Luboš  24. 05. 1987 
VIDNER René  31. 08. 1993 

 

AK B řezolupy / Meissen team  – manažer Jaroslav Gavenda 

BARTZ Mathias 24. 07. 1985 
GAVENDA Martin  26. 01. 1988 
GEYER Richard 27. 10. 1998 
GROBAUER Valentin 21. 12. 1994 

HÄRTEL Michael 25. 01. 1998 
MÁLEK Martin 21. 08. 1985 
MIKEL Patrik 21. 08. 1998 
WEIS Ronny 30. 08. 1978

 
AK Markéta Praha B – manažer Tomáš Topinka 
 
FRANC Josef   18. 01. 1979 
HÁJEK Filip  16. 05. 1997 
HOLUB Zdeněk  19. 02. 1996 
KŮS Matěj  11. 07. 1989 

SMETANA Ond řej   02. 05. 1995 
ŠKURLA Michal   09. 06. 1996 
WOLFF Richard  12. 06. 1976 

 
AK SLANÝ – manažer Jaroslav Drbal 

BABIČKA Petr  22. 10. 1989 
ČEJKA Roman  27. 08. 1993 
DUDEK Michal  20. 09. 1990 
FENCL Adam  11. 08. 1998 
CHOD Radim  01. 02. 1990 

KRČMÁŘ Eduard  26. 03. 1996 
NOWACKI Krzysztof  08. 03. 1986 
PRŮCHA Michal  21. 06. 1996 
SPAAN Anne  04. 03. 1988 
VERNER Václav  18. 06. 1997 

 
1. LIGA - LOS STARTOVNÍCH ČÍSEL 
 

 1 - 4, 17 5 - 8, 18 9 - 12, 19 13 - 16, 20 Nestartuje 
      

01. 5. MŠENO MARKÉTA BŘEZOLUPY PARDUBICE SLANÝ 
18. 5. MARKÉTA BŘEZOLUPY PARDUBICE SLANÝ MŠENO 
01. 6. PARDUBICE SLANÝ MŠENO MARKÉTA B ŘEZOLUPY 
21. 6. BŘEZOLUPY PARDUBICE SLANÝ MŠENO MARKÉTA 
24. 6. MARKÉTA MŠENO BŘEZOLUPY PARDUBICE SLANÝ 
05. 7. BŘEZOLUPY MARKÉTA PARDUBICE SLANÝ MŠENO 
27. 7. MŠENO SLANÝ MARKÉTA BŘEZOLUPY PARDUBICE 
02. 8. SLANÝ MŠENO MARKÉTA BŘEZOLUPY PARDUBICE 
20. 9. SLANÝ PARDUBICE MŠENO MARKÉTA B ŘEZOLUPY 
27. 9. PARDUBICE BŘEZOLUPY SLANÝ MŠENO MARKÉTA 
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TŘÍDA DO 125 CCM 

AK Divišov 
RYBÁŘ Kryštof 11. 08. 2000 
BÍM Adam 01. 09. 2005 
PAJKR Adam 25. 04. 2005 
 
SC Chabařovice 
DOBIÁŠ Milan 05. 06. 2003 
FENCL Adam 11. 08. 1998 
HERZINA Roman 02. 10. 2003 
ŠIFALDA Filip 06. 04. 2002 
 
PD Liberec 
ŠILHAN Daniel 12. 07. 2003 
 

PDK GREPL Mšeno 
KLIER František  08. 04. 2002 
 
AMK ZP Pardubice 
HLAVÁ ČEK Dušan 09. 06. 2001 
 
PK Plzeň 
MÁDY Roman  04. 01. 2000 
 
AK Markéta Praha  
KUCHA Ř Pavel 03. 06. 2004  
CHLUPÁČ Petr 02. 07. 2002 
 
 

 
 

JEZDCI PRO PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY / M ČR NA DLOUHÉ DRÁZE / VOLNÉ ZÁVODY  
 
SC Chabařovice 
LINEK Lukáš 26. 09. 1986 
 
AK Divišov 
BOHÁČ Jan  17. 03. 1972 
KLEIN Karel  24. 01. 1992 
PODHADSKÝ Radek  09. 06. 1987 
SEDLÁČEK Václav   18. 06. 1972 

PD Liberec 
KADLEC Karel  26. 08. 1963 
 
PK Plzeń 
HÁDEK Michael  08. 05. 1990  
 
  

 
LEDOVÁ PLOCHÁ DRÁHA  

 
AK Divišov 
DIVIŠ Andrej 10. 07. 1985 
DIVIŠ Josef 21. 02. 1973 
KLAUZ Jan 19. 09. 1957 
 
AMK ZP Pardubice 
HUTLA Lukáš 02. 12. 1988 
HUTLA Radek 28. 04. 1967 

KLABO TEAM Pet říkovice 
KLATOVSKÝ Antonín 13. 09. 1979 
KLATOVSKÝ Jan 09. 06. 1982  
 
SK Osečná 
BĚHAL Martin 28. 06. 1971 
PECINA Jan 28. 08. 1963 
VOLEJNÍK Lukáš 28. 07. 1980 

 
FLAT TRACK  

 
AK Divišov 
PODHADSKÝ Radek  09. 06. 1987 
PUČKO Pavol  30. 06. 1991 
JANOŠŤÁK Roman  17. 10. 1974 
 

PK Plzeń 
HÁDEK Daniel  05. 05. 1996 
 
  

  


